第３号様式（第１９条関係）

東京の農林水産ｗｅｂサイト 広告掲載取りやめ申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団
理事長　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　東京の農林水産ｗｅｂサイトの広告掲載を取りやめたいので、東京の農林水産ｗｅｂサイト広告掲載取扱要綱第１９条の規定により申請します。